
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

水替工の増。

掘削したところ地下水が発生しポンプ排水が必要なことから水替工を追加する。

IP54JYKY

令和 3年11月30日

22,000円

2,552,000円

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額令和 3年11月24日

変更後の契約金額

建築工事の遅延による工期延長。

建設工事が当初の予定より遅れたことにより、工期内の施工が難しいことから工期を延長する。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 　２ 回　目　）

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 3年 7月19日 2,530,000円

令和 3年 7月19日 令和 3年10月20日

舞鶴設備工業株式会社

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 （３）合併処理浄化槽設置工事その3

契　約　の　内　容

新川827-7の内

管工事

本体工　合併処理浄化槽設置　１基附帯工　桝設置工　　　５基　取付管布設工　１式

指名競争入札

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　上長都１０３９番地８号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 3年 9月10日 (円)

2,530,000円令和 3年11月30日


